REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER

Nr. 7o £ Date o« /2 2010
PER

LIRIM DHE EMERIM DREJTORI

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare”,
dhe Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmartjeve Shtetérore ne
Shogtri Tregtare™, i ndryshuar, me cilesine e Aksionerit te vetem te shogerise:

URDHERQ) ;

1. Lirimin nga detyra te Drejtorit te shogerise "Berateks” Sh.A. Berat,
- Z. Klodian ISUFA]

2. Shkeputja e mardhenieve financiare te behet bazuar ne legjislacionin ne fugi.

Lad

Emerohet ne detyren ¢ Drejtorit te shogerise "Berateks" Sh.A, Berat

Z. Florian TOSKA
4. Mardhenict financiare fillojne me marrjen e detyres.
3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Shogerise per kryerjen ¢ veprimeve perkatese ne perputhje
me parashikimet e Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, "Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit" .

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéheré,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés

SHOQERIA “BERATEX” SH.A. BERAT
KESHILLI MBIKQYRES

Vendim Nr. , daté 26.09.2012

Ké&shilli Mbikgyrés i sh.a. “Beratex™ Berat, i mbledhur sot né daté 26.09.2012,
pér shqyrtimin e gjéndjes né administrimin e shoqérisé “BERATEKS” sh.a. gjaté
periudhés Korrik — Shtator 2012, duke marré né konsideraté faktin g€ drejtuesi i késaj
shogérie nuk ka geng e mundur t& kontaktohej pér t& analizuar gjéndjen dhe aktivitetin
¢ saj si dhe duke gen€ i informuar verbalisht nga ana ¢ ekonomistes té shogérisé me
faktin q& drejtori ka braktisur detyrén, mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008,
"Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare", né Ligjin nr.7926, daté 20.04.1995, "Pér
transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare", 1 ndryshuar, si dhe n#
Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.20035, "Pér Keshillat Mbikgyrés
té Shogérive Anonime Shietérore,

VENDOSI:

1. Per shkarkimin e drejtorit Z. Florian Toska dhe zévendésimin e tij me Z,
Refat Harizi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Kryetari i Keshillit Mbikqyres

Ysni Bogdani




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés

SHOQERIA “BERATEX” SH.A. BERAT
KESHILLI MBIKQYRES

Vendim Nr. 4, daté 22.05.2013

Késhilli Mbikqyrés i sh.a. “Beratex™ Berat, i mbledhur sot né daté 22.05.2013,
pér shgyrtimin e gjéndjes né administrimin e shoqgérisé “BERATEKS”™ sh.a. gjaté
periudhés Shtator 2012 deri mé sot, duke marré né konsideraté faktin q& drejtuesi i
késaj shogérie nuk ka gené né gjendje pér pérmirésimin e administrimit té shogérisé,
mbas emérimit 1€ tij n& muajin Shtator 2012, me propozim t& Ministrit, mbé&shtetur ng
Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare", né Ligjin
nr.7926. daté 20.04.1995, "Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare™. i ndryshuar. si dhe né Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave Nr.642, daté
11.10.20035. "Pér Keshillat Mbikqyrés t€ Shogérive Anonime Shtetérore,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra t& drejtorit Z. Refat Harizi dhe zévendésimin e tij me
Z.. Gramoz Hazizolli.

2. Ngarkohet Késhilli Mbikqyrés t& bashképunojé me Drejtoriné e
Administrimit t&€ Pronés Publike prané Ministrisé s¢ Ekonomisé, Tregtisé
dhe Energjetikés pér zbatimin e kétij urdhéri.

Pér Késhillin Mbikqyrés

Hysni Bogdani Vasil Pano Fran Ibrahimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr./ “ Z :}Q { / Tirané, méj/é

Prot. . .2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.j_%até J’/’I éf’20 19

PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, 1

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 ** Pér Késhillat Mbik&éqyrés t€ Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit té vetém t€ shogéris¢ * Berateks ™ sha Berat;

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t&¢ K&shillit Mbik&qyrés n€ * Berateks ~ sha Berat.
- Z. Vasil Pano

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Ber%s ”* sha Berat.
- 7Znj. Anisa Tresa, Pérfag€suese € MIE-s.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar™ Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”,
Seksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése n€ regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKSA B BEHOQIFER| 3B
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EroMovsy
DREJTORLA E PLRGITHSITME F PRONES P RLIKE
DREITORIA E ADMINISTRINIT T PRONES SHTETEROKRE

(658 .
Nr.  ~ 7 Prow Tirani, mb‘f '»_T _&-32{]'2{)
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr.i Ears Z J: S no2
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, date [4.04.2008 ~Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. daté 20.04.1995 “pgr transformimin ¢ Ndérmarrieve Shtetérore ne Shogéri Tregtare™, i
hdryshuar, dhe Vendimin ¢ Késhillit 1 Ministrave Nr. 570, datg 03.10.20]8 Pér Késhillat Mbikiqvres
1€ Shogérive Aksionare Shietérore”, me Cilésing e aksionarit (¢ vetom t& shog@risé “Beratex™ sha. Berar:
VENDOSA

L. Emérimin né detvrén e andtarit 18 Késhillit Mbikéqyrés ni shogéring “Beratéx" sha. Berat.

- Znj. Elona Bedalli:

2. N zbatim t¢ Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 , i ndryshuar Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni 1. regjistrimi fillestar. neni 32.36. t& behen ndrvshimet pérkatése né regjistér,

3. Ky vendim hvn ne fugi menjéhers, e “-\\ -
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